
Kundenzentrum Schwyz

Ansprechpersonen

Christian Bolliger

Leiter Kundenzentrum

Vizedirektor

christian.bolliger@szkb.ch

+41 58 800 22 17

Simone Betschart

Leiterin Team Kundenzentrum

Prokuristin

simone.betschart@szkb.ch

+41 58 800 22 19

Irene Betschart-Gwerder

Beraterin Kundenzentrum

Handlungsbevollmächtigte

i.betschart@szkb.ch

+41 58 800 22 26

Jason Curiger

Berater Kundenzentrum

Handlungsbevollmächtigter

jason.curiger@szkb.ch

+41 58 800 25 30

Beatrice Dittner-Gantner

Beraterin Kundenzentrum

Handlungsbevollmächtigte

beatrice.dittner@szkb.ch

+41 58 800 28 98

Veronika Dujak

Beraterin Kundenzentrum

Handlungsbevollmächtigte

veronika.dujak@szkb.ch

+41 58 800 22 45

Lukas Flecklin

Allrounder

lukas.flecklin@szkb.ch

+41 58 800 60 22

Alexander Gnos

Berater Kundenzentrum

Handlungsbevollmächtigter

alexander.gnos@szkb.ch

+41 58 800 63 06

Luzia Grauwiler-Mettler

Beraterin Kundenzentrum

Handlungsbevollmächtigte

luzia.grauwiler@szkb.ch

+41 58 800 22 25

Umajini Harshan

Mitarbeiterin Kundenzentrum

Handlungsbevollmächtigte

umajini.harshan@szkb.ch

+41 58 800 22 87

Petra Herger

Beraterin Kundenzentrum

Handlungsbevollmächtigte

petra.herger@szkb.ch

+41 58 800 22 32

Christian Imhof

Berater Kundenzentrum

Handlungsbevollmächtigter

christian.imhof@szkb.ch

+41 58 800 64 11

Ceyda Inci

Mitarbeiterin Kundenzentrum

ceyda.inci@szkb.ch

+41 58 800 61 14

Elias Inderbitzin

Lernender

elias.inderbitzin@szkb.ch

+41 58 800 63 11

Chiara Inglin

Mitarbeiterin Kundenzentrum

Handlungsbevollmächtigte

chiara.inglin@szkb.ch

+41 58 800 60 57

Rita Item-Betschart

Beraterin Kundenzentrum

Handlungsbevollmächtigte

rita.item@szkb.ch

+41 58 800 28 95

Carla Kissling

Mitarbeiterin Kundenzentrum

Handlungsbevollmächtigte

carla.kissling@szkb.ch

+41 58 800 60 59

Kornelia Klauser

Beraterin Kundenzentrum

Handlungsbevollmächtigte

kornelia.klauser@szkb.ch

+41 58 800 22 47

Andreas Mathis

Mitarbeiter Kundenzentrum

Handlungsbevollmächtigter

andreas.mathis@szkb.ch

+41 58 800 29 72

Arta Nuza

Mitarbeiterin Kundenzentrum

arta.nuza@szkb.ch

+41 58 800 60 43

Victoria Sampl

Leiterin Kompetenzzentrum

Basisdienstleistungen

Prokuristin

victoria.sampl@szkb.ch

+41 58 800 22 53

Marco Schelbert

Berater Kundenzentrum

Handlungsbevollmächtigter

m.schelbert@szkb.ch

+41 58 800 60 68

Cynthia Schilter

Beraterin Kundenzentrum

Handlungsbevollmächtigte

cynthia.schilter@szkb.ch

+41 58 800 22 27

Silvia Schürpf

Beraterin Kundenzentrum

Handlungsbevollmächtigte

silvia.schuerpf@szkb.ch

+41 58 800 22 21

Liksan Theiventhiram

Mitarbeiter Kundenzentrum

Handlungsbevollmächtigter

liksan.theiventhiram@szkb.ch

+41 58 800 22 84

Kristina Zeba

Mitarbeiterin Kundenzentrum

kristina.zeba@szkb.ch

+41 58 800 29 82
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Öffnungszeiten & Dienstleistungen

Montag

08:00 bis 18:00 Uhr

Dienstag

08:00 bis 18:00 Uhr

Mittwoch

08:00 bis 18:00 Uhr

Donnerstag

08:00 bis 18:00 Uhr

Freitag

08:00 bis 18:00 Uhr

*Beratungstermin nach Vereinbarung

Adresse

Schwyzer Kantonalbank

Kundenzentrum Schwyz

Bahnhofstrasse 3

6431 Schwyz

Telefon

+41 58 800 20 20

Kundenzentrum Schwyz

+41 58 800 20 20

Montag bis Freitag, 08:00 bis 18:00 Uhr
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